
 

         
   

                            КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

    
  

 ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 01     21.11.2020 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖИ / 02 ПАТРИОТ КУМАНОВО “М.М.Брицо“ Делчево   00.11.2020  00:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Екипата на Патриот се  откажа од понатамошното натпреварување во Прва  лига жени  2020/2021. 

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖИ / 03 КРИВА ПАЛАНКА МЗТ СКОПЈЕ А. “Бранители 2001“  К.Паланка  21.11.2020  12:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Божиновски Б.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖИ/ 04 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ “КК Вардар“  Скопје  21.11.2020  17:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Феревски А. Цветковска Н.  

 

 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 01     21.11.2020 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПЖЗ / 02 ПАНТЕРИ ШКУПИ “Кочо Рацин“ Скопје  22.11.2020  12:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Божиновска М. Червенка Ј. Никочевиќ Е.  

   

 
Шифра домаќин гостин   сала/место датум/час  

ПЖЗ/ 03 БАДЕЛ 1862 РАБОТНИЧКИ “Нез.Македонија“  Скопје  25.11.2020  20:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1      судија 2  судија 3  

    

  

   

Шифра домаќин гостин   сала/место датум/час  

ПЖЗ / 04 ГОСТИВАР СТРУГА 2009 “Младост“ Гостивар   22.11.2020  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  

 

   

 

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                           Сречко Хорват 

            
    

 
 


